
令和７年度岡山県職員Ｂ及び市町村立小・中学校事務職員採用試験 

第一次試験合格者受験番号 

受験番号 受験番号 受験番号 

県職員Ｂ（事務） 県職員Ｂ（土木） 県職員Ｂ（農業土木）   

3002 

3004 

3007 

3008 

3009 

3010 

3011 

3014 

3016 

3018 

3019 

3020 

3021 

3022 

3023 

3025 

3101 

3104 

3107 

3108 

 

 

3201 

3202 

3205 

 

 

  

     

     

     

     
 

（以上 16名） 

（以上 4名） 

（以上 3名） 



令和７年度岡山県職員Ｂ及び市町村立小・中学校事務職員採用試験 

第一次試験合格者受験番号 

受験番号 受験番号 受験番号 

小・中学校事務Ａ  小・中学校事務Ｂ 

3501 

3504 

3506 

3508 

3516 

3523 

3524 

3525 

3527 

3528 

3530 

3532 

3533 

3540 

3542 

3549 

3550 

3557 

3559 

3561 

3563 

3566 

3567 

3574 

3579 

3584 

3590 

3591 

3592 

3598 

3603 

3604 

3605 

3606 

3608 

3615 

3701 

3702 

3704 

3706 

3707 

3713 

3716 

3717 

3718 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（以上 9名） 

（以上 36名） 


