令和7年度岡山県職員B及び市町村立小・中学校事務職員採用試験 第一次試験合格者受験番号

受験番号	受験番号	受験番号
県職員B(事務)	県職員B(土木)	県職員B(農業土木)
3002	3101	3201
3004	3104	3202
3007	3107	3205
3008	3108	
3009		(以上3名)
3010	(以上4名)	
3011		
3014		
3016		
3018		
3019		
3020		
3021		
3022		
3023		
3025		
(以上 16 名)		

令和7年度岡山県職員B及び市町村立小・中学校事務職員採用試験 第一次試験合格者受験番号

受験番号	受験番号	受験番号
小·中学校事務 A		小·中学校事務B
3501	3559	3701
3504	3561	3702
3506	3563	3704
3508	3566	3706
3516	3567	3707
3523	3574	3713
3524	3579	3716
3525	3584	3717
3527	3590	3718
3528	3591	(N. L. 0. 左)
3530	3592	(以上9名)
3532	3598	
3533	3603	
3540	3604	
3542	3605	
3549	3606	
3550	3608	
3557	3615	

(以上 36 名)